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Reporte de Investigadores de la Unidad:

219 - ESCUELA DE ANTROPOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Madrigal Garro, Olga Lidia 0304670364 Activo

Corrales Ulloa, Luis Francisco 105420273 Inactivo francisco.corralesulloa@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Activo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

Baldi Salas, Norberto Francisco 107230109 Activo norberto.baldi@ucr.ac.cr

Rodriguez Sanchez, Keilyn 107460284 Inactivo keilyn.rodriguez@ucr.ac.cr

Palma Campos, Claudia 108720240 Inactivo claudia.palma@ucr.ac.cr

Solano Lacle, Vania 109660507 Inactivo vania.solano@ucr.ac.cr

Murillo Herrera, Mauricio 109780812 Activo mauricio.murilloherrera@ucr.ac.cr

Alarcón Zamora, Gerardo Miguel 109820183 Activo gerardo.alarcon@ucr.ac.cr

Zuñiga Nuñez, Mario 110380828 Inactivo mario.zuniganunez@ucr.ac.cr

Arroyo Wong, María Gabriela 110460070 Activo mariagabriela.arroyo@ucr.ac.cr

Peytrequín Gómez, Jeffry 110570258 Inactivo jeffrey.peytrequin@ucr.ac.cr

Sol Castillo, Ricardo Felipe 110600702 Activo ricardo.sol@ucr.ac.cr

Rodriguez Aguilar, Onésimo Gerardo 110610434 Activo onesimo.rodriguez@ucr.ac.cr

Aguilar Bonilla, Mónica 110740741 Activo monica.aguilar@ucr.ac.cr

Quesada Cordero, Carolina 111340485 Activo carolina.quesada_c@ucr.ac.cr

Cavallini Morales, Carolina 112020923 Inactivo carolinaisabel.cavallini@ucr.ac.cr

Villegas Zuñiga, Marialina 112270412 Inactivo marialina.villegas@ucr.ac.cr

Arias Ortiz, Carolina 113320921 Inactivo carolina.arias@ucr.ac.cr

Menager , Matthieu 125000148934 Inactivo matthieu.menager@ucr.ac.cr

Hergenrother , Scott David 184001928928 Inactivo scott.hergenrother@ucr.ac.cr

Eduarte Ramirez, Ana Cecilia 203410094 Inactivo ana.eduarte@ucr.ac.cr

Salas León, Carlos Gerardo 203690819 Inactivo carlos.salasleon@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Celia 205560548 Activo celia.barrantesjimenez@ucr.ac.cr
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Lobo Montoya, Diego 205710240 Activo diego.lobo@ucr.ac.cr

Alvarado Vásquez, Angie Pamela 206810137 Inactivo analua_0212@hotmail.com

Aguilar Vega, Ana Cristina 302550423 Inactivo anacristina.aguilar@ucr.ac.cr

Jones Pérez, Michelle 303780384 Inactivo michelle.jonesperez@ucr.ac.cr

Hernandez Gonzalez, Melissa Maria 402110523 Activo melissamaria.hernandez@ucr.ac.cr

Acevedo Peralta, Benjamin 603360504 Inactivo benjamin.acevedo@ucr.ac.cr

Fallas Fallas, Javier Antonio 603800898 Activo javier.fallas@ucr.ac.cr

Alpízar Lobo, Natasha 603810161 Activo natasha.alpizar@ucr.ac.cr

Román Vila, Roberto 800860378 Inactivo antropologia@ucr.ac.cr

Zapparoli Zecca, Mayra 900260692 Inactivo mayra.zapparoli@ucr.ac.cr

Lamounier Ferreira, Alice CX 737859 Inactivo alicelamounier@gmail.com


